p. zakłady mogą być otwarte do godziny 10ej wieczorem; szynki zaś wódeczane od godziny 6ej z rana do godziny 8ej wieczorem, z pozostawieniem atoli prawa władzy politycznej co do szynków niektórych skrócenia tego terminu, gdy uznają potrzebę. — Warszawa dnia 16. (28.) lutego 1862 r. — Jenerał-major, Piłsudski.

Petersburg, 22. lutego. (Zwinięcie wydziału oświecenia publicznego.) Najjaśniejszy Pan, zatwierdziwszy najwyżej na dniu 27. grudnia (v. s.) 1861 r.